

Kuzey Ren-Vestfalya Çocuk, Aile,  
Mülteciler ve Entegrasyon Bakanlığı



22.04.2021

Çocuklarını gündüz bakım merkezlerine veya gündüz bakım evlerine gönderen

## **Ebeveynler için bilgiler**

Gündüz bakım merkezleri ve gündüz bakım tesisleri

## **Aracısı, yöneticisi ve personeli için bilgiler**

## **Kendi kendine yapılabilen testlerle ilgili diğer ürünler**

8-12 Nisan tarihli resmi bilgiler ile hızlı antijen testlerinin yapılması konusunda sizleri bilgilendirmiştik. İlk kendi kendine testler çocuk gündüz bakım merkezleri ve çocuk gündüz bakımı personeli için mevcuttur.

Bu ilk teslimatlarla birlikte, "Hotgen" şirketinden kendi kendine testler bakım merkezlerine ve çocuk gündüz bakım merkezleri personeline dağıtıldı. Bu kolay ve hızlı testlere ek olarak, "LE-PU MEDICAL" şirketinden "NASOCHECKcomfort SARS-CoV-2 antijen hızlı test" ürün adıyla yapılan kendi kendine testler de daha sonraki süreçlerde teslim edilecektir. Bu testler aynı zamanda Federal İlaç ve Tıbbi Cihazlar Enstitüsü tarafından medikal geçmişi olmayan kişilerin kendi kendilerine

uygulayabilmeleri için onaylanmıştır. Bu testler, "Hotgen" firmasının kendi kendine testlerinden biraz farklıdır, ancak kalite açısından aynı etki seviyesine sahiptir.

### **Kullanım talimatları**

Testlerin kullanım talimatlarının parçalara göre farklılık gösterdiğini görebilirsiniz. Lütfen kullanım talimatlarının ve özellikle burada verilen tesviye seviyesinin yetişkinlerin kullanımına yönelik olduğuna dikkat edin. Ne yazık ki çocuklar için özel bir kullanım talimatı bulunmamaktadır. Tüm testlerin sadece ebeveynler tarafından yapılabileceğine lütfen dikkat edin.

Numune alma çubuğu, çocuğun **yalnızca burnunun içinin ön kısmına** yerleştirilmesi gerekir. Numune çubuğunun burun içinde ne kadar derine sokulması gerektiği bu nedenle çocuğun burun büyüklüğüne bağlıdır.

"LEPU MEDICAL" firması ürünü olan "NASOCHECKcomfort SARS-CoV-2 Hızlı Antijen Testi" kullanım talimatları ekte bulunabilir.

Üreticinin ürünle ilgili hazırlamış olduğu videoya aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

<https://www.lepu-medical.de/nasocheck/>

**Kuzey Ren-Vestfalya Çocuk, Aile, Mülteciler ve Entegrasyon Bakanlığı**